ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA, ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa jurídica de

direito público interno, neste ato representado por seu presidente, o Exmo. Sr Rodrigo Cabreira de

Mattos, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados,

a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES – APÓS RECURSOS para o Concurso Público nº

001/2018, conforme segue adiante.

Art. 1º - Não houve impetração de recurso, RATIFICA-SE o resultado publicado dia 11 de junho de

2018 bem como seu adendo publicado no do dia 12 de junho de 2018.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

119000055 APARECIDO VICENTE PAULO DE

CAMPOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119000285 APARECIDO VICENTE PAULO DE

CAMPOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO - TÉCNICO

EM SEGURANÇA DO TRABALHO

DEFERIDO

119004243 EVELYN LEITE MOREIRA ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE

PÚBLICA

DEFERIDO

119003794 JACKSON HENRIQUE LELES

GOMES

ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119003818 JACKSON HENRIQUE LELES

GOMES

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE MEIO

AMBIENTE

DEFERIDO

119002623 JANAINA AMORIM AMARAL ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

DEFERIDO

119003793 JEVERSON ANTONIO LELES

GOMES

ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119003806 JEVERSON ANTONIO LELES

GOMES

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE POLÍTICA

URBANA

DEFERIDO

119000695 MARIETTA OLIVEIRA DA SILVA

CAMPOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119000372 MICHEL TRINDADE MARLIERE ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119004377 PENHA REGINA PROCOPIO ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119002134 RANULFO CAVALARI NETO ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE

DEFERIDO

PÚBLICA

119003656 ROSANIA APARECIDA ALVES ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119001807 VITORIA DA SILVA BATISTA ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119002207 CLAUDIA ROSA DE OLIVEIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO I DEFERIDO

119004045 GRAZIELA ZOIA GOMES ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE

PÚBLICA

DEFERIDO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

JOÃO MARCELO NAVARRO DE MENDONÇA INDEFERIDO NÃO REALIZOU A INSCRIÇÃO NO SITE.

Juiz de Fora - MG, 20 de junho de 2018.